
                                 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 
 

РЕШЕНИЕ № 464 - ДСИЦ 
 

от 28.07.2010 г. 
 

 
Подадено е заявление, вх. № РГ-05-1194-11/12.07.2010 г., за издаване на 

одобрение на промени в устава на „Еларг фонд за земеделска земя” АДСИЦ, приети на 
редовно общо събрание на акционерите на дружеството, проведено на 05.07.2010 г. 

Към заявлението е представен проект на промени в устава, които са приети на 
общо събрание на акционерите на дружеството, проведено на 05.07.2010 г. 

След анализ на представените промени в устава на дружеството и съпоставката 
им с действащото търговско законодателство се установи, че последните съответстват 
на изискванията на закона, предвид което може да бъдат одобрени. Въз основа на така 
представените в КФН документи и след анализ на действащата нормативна уредба, 
може да се направи извод, че са изпълнени процесуалните и материалните изисквания 
на закона за промяна в устава на дружество със специална инвестиционна цел.  

Като взе предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 23 от Закона за 
Комисията за финансов надзор и чл. 15, ал. 2 във връзка с ал. 1 от ЗДСИЦ,  

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 
 

Одобрява представените със заявление, вх. № РГ-05-1194-11/12.07.2010 г., 
промени в устава на „Еларг фонд за земеделска земя” АДСИЦ, приети на 
проведено на 05.07.2010 г. общо събрание на акционерите на дружеството. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението подлежи на обжалване пред 

Върховния административен съд. Обжалването не спира изпълнението на 
индивидуалния административен акт. 
 
 
 
 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
   
  СТОЯН МАВРОДИЕВ  
 
 


